深圳市地铁集团有限公司运营总部
单一来源采购征求意见公示
	深圳地铁通号中心电子工厂电子元器件集中采购项目属《深圳地铁运营集团有限公司生产经营采购管理办法》第十九条第（一）项 “只能从唯一供应商处采购的” 之规定，拟采用单一来源方式采购，现将有关情况向潜在供应商征求意见:

	采购项目名称：深圳地铁通号中心电子工厂电子元器件集中采购项目
预算金额：人民币60.00万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)
本项目主要为电子元器件，种类（包含半导体、无源器件、电源与变压器、继电器、连接器等）共计277664种。与供应商签订单价合同（实际供货数量以有效期内业主的实际采购订单数量为准，单批次最小采购总数量为1件，采购单价包含产品费用、快递费、打包费、税费），合同周期为2年，总费用不超过人民币60万元。

	拟定供应商名单：
欧时电子元件（上海）有限公司

	申请理由及相关说明：
深圳地铁通号中心电子工厂电子元器件集中采购项目原采用公开询价方式选取合适的承包商。两次挂网询价，报价人均不足三家而流标，且两次询价均仅欧时电子元件（上海）有限公司响应报价，因此本项目拟采用单一来源方式向该公司直接采购。

	征求意见期限：从   年   月   日起至    年   月   日止

	采购人：深圳市地铁集团有限公司
地址：深圳市福田区红树林路竹子林地铁车辆段运营综合楼
邮编： 518040
电话：0755-88960178
[bookmark: _GoBack]联系人：李先生

	备注：潜在供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至采购人。